
江阴市新澄杨线一期(花山路西-皮弄路)下穿新长铁路立交工程监理招标公告

（招标编号：JCDL(2023)-2008-8-1）

项目所在地区：江苏省无锡市

一、招标条件

本江阴市新澄杨线一期(花山路西-皮弄路)下穿新长铁路立交工程已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金:14000万元， 招标人为上海东华地方铁路开发有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 新澄杨线西起花山路西侧（虹桥路交叉口）、东至长山大道东侧（太平路交叉口），路线全

长约 7.3km，是江阴市“两环七联十一射”快速路网的重要组成部分。新澄杨线一期下穿新长铁路立交

工程位于规划新澄杨线与新长铁路交叉处，新建主路、辅路和人非道下穿既有铁路，自西向东依次下穿

既有新长铁路、机务整备线和牵出线，南距江阴站约900m。其中包含 6 孔

（6.8+8.1+13.4+13.4+8.1+6.8）m分离式框架桥顶进主体工程、现浇开口箱、现浇框架、现浇U型槽、新

建1.0m污水套管和新建1.5m电力套管及铁路相关设备的迁改防护等工程。具体工作内容见施工图纸及工

程量清单。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

监理

三、投标人资格要求

监理:

1、投标人资质：投标人须具备铁路工程监理甲级（含）以上或工程监理综合资质；

2、总监理工程师资格要求：国家注册监理工程师；

3、投标人其它资格要求：

（1）具有独立法人资格，有效的营业执照；

（2）投标人自2020年6月1日（含，以竣工验收时间为准）以来监理过一个上跨或下穿既有铁路立交

桥工程业绩，且未发生重大质量、安全事故；

（3）投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；（提供承诺

书）；

（4）企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门

暂停投标资格并在暂停期内（提供承诺书）；

（5）没有违反法律、法规行为，依法被取消资格且期限未满的（提供承诺书）；



（6）拟参加本工程投标的总监无在监工程，或者虽有在监工程,但合同约定范围内的全部监理任务

已临近竣工阶段,已经向原发包人提出竣工验收申请,原发包人同意其参加其他工程项目的投标竞争（提

供承诺书）；

（7）没有因招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期限未满

的（提供承诺书）；

（8）投标文件中的内容不得有失实的或者弄虚作假（提供承诺书）；

（9）符合法律、法规规定的其他条件（提供承诺书）；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-28 09:00到2023-07-05 17:00

获取方式：从招标代理机构处购买。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-07-18 14:00

递交方式：投标人可通过可靠邮寄等方式，在投标截止时间前将投标文件送达江苏建诚工程咨询有

限公司（南京市龙蟠路151-1号赞成湖畔居商务楼4楼），收件人及电话详见联系方式。投标人须充分考

虑文件在途时间，未在投标截止时间前送达的风险由投标人自行承担。

六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-18 14:00

开标地点：本次开标采用远程不见面开标（采用腾讯会议方式，会议ID详见招标文件）。

七、其他

1、建设地点：江苏省，无锡市，下穿新长铁路里程：K423+895；

2、监理服务期：施工工期加两个月（从前期准备、施工、配合竣工结算服务、工程竣工备案的监理

服务，施工工期详见招标文件）；

3、监理范围：施工标段的主体工程、铁路设施设备迁改等施工阶段及保修阶段全过程监理，对工程

进行进度、质量、成本、安全和合同、信息管理、安全生产监督及组织协调施工现场各方关系等，实现

本工程的安全、质量、工期、功能和成本目标，具体内容详见招标文件；

4、资格审查的方式：资格后审；

5、报名资料：投标人获取招标文件前应将以下材料原件扫描件发送至招标代理机构邮箱后联系招标

代理人员购买：投标单位《营业执照》、法定代表人授权书（格式自拟，包括但不仅限于法定代表人及

授权委托人身份证、授权委托人联系电话和电子邮箱等）。

6、获取资格预审文件或招标文件相关事项：

（1）售价：现金500元/标段，售后不退；

（2）发布公告媒介：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、江苏省招标

投标公共服务平台（https://jszbtb.com）。



八、监督部门

本招标项目的监督部门为上海东华地方铁路开发有限公司党群工作部。

九、联系方式

招  标  人： 上海东华地方铁路开发有限公司

地  址： 上海市天目东路228号

联  系  人： 黄赫烜

电  话： 021-51222427

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建诚工程咨询有限公司

地  址： 南京市龙蟠路 151-1赞成湖畔居商务楼4F

联  系  人： 谢安滔

电  话： 025-83613027

电  子  邮  件： 1632437328@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-06-28T10:34:04+0800
	第3页(361.3732,405.2838)
	已检查


		2023-06-28T10:34:04+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2023-06-28T10:34:04+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-06-28T10:34:04+0800
	第3页(583,300)
	已检查




